ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

Р ЕШЕНИЕ

02 октября  2017 г.  № 40/116

г. Нижний Тагил

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств
местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов
депутатов Нижнетагильской городской Думы седьмого созыва и Главы

города Нижний Тагил 10 сентября  2017 года

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 08.06.2017 № 12/49 «О Порядке составления,

утверждения и ведения бюджетных смет Избирательной комиссии города

Нижний Тагил по средствам, выделенным из местного бюджета на

подготовку и проведение выборов депутатов Нижнетагильской городской

Думы и Главы города Нижний Тагил», Ленинская районная территориальная

избирательная комиссия города Нижний Тагил р е ш и л а:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного

бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Нижнетагильской городской Думы седьмого созыва  и

Главы города Нижний Тагил 10 сентября 2017 года по состоянию на 3

октября 2017 года (прилагается).

2. Направить отчет в Избирательную комиссию города Нижний Тагил.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Л.Р. Демьянову.

Председатель комиссии Л.Р. Демьянова

Секретарь комиссии Е.В. Гамалеева